
Uchwała Nr 211 / 2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie: upoważnienia Pana Wojciecha Jankowiaka do podpisywania Aneksów do Umowy  

o dofinansowanie projektu pn. „Zakup taboru dla aglomeracyjnych kolejowych przewozów 

pasażerskich na obszarze Poznańskiej Kolei Metropolitalnej”. 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U.  

z 2018 r., poz. 913 ze zm.)  Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

1. Upoważnia się Pana Wojciecha Jankowiaka – Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego, 

do podpisywania w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego Aneksów do Umowy  

o dofinansowanie nr POIS.05.02.00-00-0019/17-00 projektu pn. „Zakup taboru dla 

aglomeracyjnych kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze Poznańskiej Kolei 

Metropolitalnej” zawartej pomiędzy Skarbem Państwa – Centrum Unijnych Projektów 

Transportowych a Województwem Wielkopolskim  

2. W przypadku nieobecności Pana Wojciecha Jankowiaka spowodowanej urlopem lub 

zwolnieniem lekarskim, do wykonania ww. czynności upoważnia się Pana Henryka 

Szczefanowicza - Dyrektora Departamentu Transportu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

§2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie  

Do Uchwały Nr 211 / 2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie: upoważnienia Pana Wojciecha Jankowiaka do podpisywania Aneksów do Umowy  

o dofinansowanie projektu pn. „Zakup taboru dla aglomeracyjnych kolejowych przewozów 

pasażerskich na obszarze Poznańskiej Kolei Metropolitalnej”. 

 

 

W dniu 13 kwietnia 2018 r. pomiędzy Skarbem Państwa – Centrum Unijnych Projektów 

Transportowych a Województwem Wielkopolskim zawarta została umowa o dofinansowanie  

nr POIS.05.02.00-00-0019/17-00 projektu pn. „Zakup taboru dla aglomeracyjnych kolejowych 

przewozów pasażerskich na obszarze Poznańskiej Kolei Metropolitalnej” współfinansowanego  

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020. Zgodnie z w/w 

umową planowany całkowity koszt projektu wynosi 120.071.370,00 zł brutto, a termin zakończenia 

jego realizacji zaplanowany został na III kwartał 2020 r. 

W dniu 7 listopada 2018 r. Zamawiający – Województwo Wielkopolskie dokonał wyboru oferty 

konsorcjum firm: Pojazdy Szynowe PESA Bydgoszcz S.A. - Lider Konsorcjum oraz Zakłady 

Naprawcze Taboru Kolejowego „Mińsk Mazowiecki” S.A. - Partner Konsorcjum jako 

najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup taboru dla 

aglomeracyjnych kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze Poznańskiej Kolei Metropolitalnej”. 

Wartość zamówienia podstawowego (zakup 5. pojazdów) oferty najkorzystniejszej przekroczyła  

o 7.380.000,00 zł brutto kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zadania.    

Wykonawca zobowiązał się do realizacji zamówienia podstawowego w terminie do 660 dni 

kalendarzowych, licząc od dnia podpisania umowy. 

Całkowity koszt projektu wynosi zatem 127.451.370,00 zł brutto, natomiast termin zakończenia jego 

realizacji przesunięty został na IV kwartał 2020 r.  

W związku ze zmianą całkowitej wartości oraz harmonogramu realizacji projektu, konieczne jest 

zawarcie Aneksu do umowy o dofinansowanie nr POIS.05.02.00-00-0019/17-00. 

Do Aneksu należy załączyć dokument potwierdzający umocowanie przedstawiciela Beneficjenta do 

działania w jego imieniu i na jego rzecz.  

Niniejsza uchwała stanowić będzie również podstawę do podpisywania przez  

Pana Wicemarszałka Wojciecha Jankowiaka ewentualnych przyszłych Aneksów do umowy  

nr POIS.05.02.00-00-0019/17-00. 

W tym stanie faktycznym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 


